________________________________________________________________________________________________________________
Avenida Amazonas, 126 – Zona 7 CEP 87208-032 – Cianorte - Paraná

TELEFONE: (44) 3401-2990  WHATSSAPP (44) 98815-6212
CNPJ: 34922825/0001/85       IE: 90827348-61

    AVENIDA AMAZONAS, Nº 126 – BAIRRO  ZONA 7
CEP: 87.208-032

 CIANORTE  -   PARANÁ
EMAIL: labnortepr@gmail.com

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

AO (A) PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR

LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA, sediada na AVENIDA
AMAZONAS, 126 – CIANORTE PARANÁ, inscrita no CNPJ 34.922.825/0001-85, através de seu
responsável legal, Sr. MILTON CESAR REIS, portador(a) da Carteira de Identidade n. º52200768 e do
CPF n.º 89607783972, Declaro para os devidos fins de direito que estamos enquadrados como EMPRESA DE

PEQUENO PORTE, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de
2006, e alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito
de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 59/2022, realizado
pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.

Cianorte, 18 DE OUTUBRO DE 2022

		2022-10-19T09:58:30-0300
	LABNORTE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES E LABORAT:34922825000185
	Eu sou o autor deste documento